
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 września 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania 

nazw ulicom we wsi Szymanowo 
1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 117, poz. 676) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 
370/XLII/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom we wsi Szymanowo (Dz. Urz. Woj Wielk. z 2010r. Nr 
11, poz. 366), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
443/XLVIII/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 maja 2010 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Szymanowo (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2010 r. Nr 159, poz. 3016). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr 443/XLVIII/10 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 maja 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 159, poz. 
3016), które stanowią: "§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Śremu. § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.". 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 7A233DB0-293D-482A-AEB2-35109AC518A1. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 25 września 2012 r. 

UCHWAŁA NR 370/XLII/09 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Szymanowo 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 131) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym2) ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.3) ) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom położonym we wsi Szymanowo nadaje się następujące 
nazwy: 
1) drodze wojewódzkiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 25 nadaje się 

nazwę: ulica Główna; 
2) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 15, nadaje się 

nazwę: ulica Kasztanowa; 
3) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 23, nadaje się 

nazwę: ulica Ogrodowa; 
4)4) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 57, nadaje się 

nazwę: ulica Jeziorna; 
5) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 57 i 78, nadaje się 

nazwę: ulica Leśna; 
6) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 71/1 i 72/2, nadaje 

się nazwę: ulica Podgórna; 
7) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 38, nadaje się 

nazwę: ulica Polna; 
8) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 83/2 i 83/1, nadaje 

się nazwę: ulica Nad Zalewem; 
9) drodze wewnętrznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 37/14, 

nadaje się nazwę: ulica Świerkowa; 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7A233DB0-293D-482A-AEB2-35109AC518A1. Podpisany



10) drodze wewnętrznej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 34/19 
i 34/20, nadaje się nazwę: ulica Czereśniowa. 
2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Jan Mieloszyński 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

1) Art. 18 ust.2 pkt 13 zmieniony ustawą z dnia 28 lipca 2005 r.o zmianie ustawy o samorządzie gminnym 
oraz ustawy o drogach publicznych

(Dz. U.  Nr 172, poz. 1441), która weszła w życie z dniem 9 września 2005 r. 
2) Tytuł ustawy w brzmieniu ustalonym przez art. 10 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1998 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z wdrożeniem reformy ustrojowej państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1126), która 
weszła w życie z dniem 1 stycznia 1999 r. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162,poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 
21,poz. 113., Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 

4) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały Nr 443/XLVIII/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 maja 
2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Szymanowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2010 r. Nr 159, poz. 3016), która weszła w życie z dniem 13 sierpnia 2010 r. 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7A233DB0-293D-482A-AEB2-35109AC518A1. Podpisany



Załącznik do uchwały 

Nr 370/XLII/09 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 26 listopada 2009 r.
5) 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 / - / 

 Jan Mieloszyński 

                                                 
5
 W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 4. 

—————————————————————————————————————————————————
Id: 7A233DB0-293D-482A-AEB2-35109AC518A1. Podpisany Strona 4




